
 

Edição nº 065 – Quarta - Feira, 23 de Abril de 2025   Página 1 de 2 

EDIÇÃO nº 065 Quarta - Feira, 23 de Abril de 2025 
 

Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 23/04/2025, tendo como objeto registro 
de preços para prestação de serviços de confecção e instalação de cortinas para escolas da rede 
municipal e para as diversas secretarias do município, solicitado pela Secretaria Municipal de 
Educação da Prefeitura Municipal de Ijaci. Empresa vencedora: GAMMA CORTINAS LTDA 
CNPJ 11.568.355/0001-06 sendo assim homologo em nome da vencedora. Nelson Mesquita 
Galvino - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Contrato n° 040/2025 – Processo n° 035/2025 – Dispensa n° 009/2025 – Contratante 
Município de Ijaci - MG, Contratada: Bloom Soluções Ltda CNPJ 54.302.707/0001-81. 
Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços de inspeção veicular a fim de atender às necessidades das diversas 
secretarias que compõem a frota da Prefeitura de Ijaci-MG - Vigência 17/04/2026. 
 

  



 

Edição nº 065 – Quarta - Feira, 23 de Abril de 2025   Página 2 de 2 

EDIÇÃO nº 065 Quarta - Feira, 23 de Abril de 2025 
 

 


